AOMUHUCTPALINA FTOPOAA HOXKHO-CAXANUHCKA

NOCTAHOBINEHUE

or 06.08.2024 Ne 2623-na

O BHECEHUH HU3MEHEeH Ui
B MYHHLMMATBHYIO nporpammy
«Pa3ButHe cHucTEMBI MYHHUMNANBHOMN
cayxObl B aIMHHHCTpaLMM ropoaa
IOxHo-Caxanuucka na  2024-2030

roabi», YTBEpXAEHHYIO
NOCTAaHOBIEHHEM aZMHHUCTPALKH
ropoaa IOxHno0-Caxanuncka

or 18.07.2023 Ne 2141-na

B coorBetctBuM ¢ emepanbHeiM  3akoHOM oT 06.10.2003 No 131-03
«0O6 obwux NMpHHUKUNAX OPraHU3aLMH MECTHOIO caMmoynpasneHuss B Poccuiickoit
®egepauun», cr. 37 VYeraBa ropoackoro okpyra «I opon HOxHo-CaxanuHck»,
pewennem lopoackoii Jymel ropoga IOxHo-Caxanumcka ot 24.04.2024
No 1355/72-24-6 «O BHecenuM u3MmeHenwii B pewenne [opoxckoii HyMbl ropona
HOxHo-Caxanuncka or 08.12.2023 Ne 1285/668H-23-6 «O 6iomxeTe rOpOACKOTO
okpyra «l'opoa lOxHo-Caxanuuck» Ha 2024 rox w Ha NnaHOBLI nepuon 2025 wu
2026 ronos» (B pea. ot 28.02.2024)» aaMuHKCTpauus ropoga FOsHo-CaxanuHcka
NOCTAHOB/SIET:

1. BHecth B  MyHMuMnaneHylo nporpaMmy  «Pa3BuTHe  cHCTeMbl
MYHHUMDANbHOH  cnyxObl B aAMHHMCTpauuWM ropoia IOxHo-Caxanuucka
Ha 2024-2030 rognl», yTBEpKAEHHYIO MOCTAHOBJIEHHEM aAMHHHUCTpALlUH ropoaa
10xHo-Caxanuncka ot 18.07.2023 Ne 2141-na (nanee — IMporpamma), caeayrouive
HU3MEHEeHHS:

1.1. Pasnen «O6beMbl M MCTOUHHKH (UHAHCHPOBAHHS [Tacnopra [porpammel
H3JI0XHUTE B CNEeAYIOLUEH pefaKLuy:

O6bembl H HCTOUHNKH (UHARCHPOBAHHS lMporpamma  dunancupyeten 3a cuer cpencrs Glofmketa
ropoackore oxpyra «lopoa [OxHo-Caxanmuuckr. O6mmi*
0GLeM CpeacTs, HANPaBNAEMBIX HA peanu3auiio [porpammel,
10201,5 Thic. py6., B TOM ulcne NO roaaM M HCTOMHHKZM
thunancuposamus:

Fonut  Bceero, Thic. py6.  MecTHbiii Stomxer, Thic. py6.
i | .

2024 1811.6 1811,6

f 1 +

2025 2428.5 24285



2026 ;I 420,7 (14207

12027 11102 1110,2

I + + 1
|2028 |1 143,5 1143,5

F i 1= 4
2029 |1 143,5 1 143,5

- 1

2030 1143,5 [1143,5

* Obvem -(i)HHaHCHPOBaHHﬂ g [lporpamMme ykalaH crpaBotHo,
ucxoms H3 notpeGHOCTH. dakTinuecKii obbem

dHaHcHponanus GyNeT yTeepKnaThca npH (POPMHPOBAHHH
GlomxeTa Ha ouepenHoii prnancosbiil ron.

1.2. Tipunoxenue Ne 4 «PecypcHoe obecneueHre peann3auy MyHHHLMNANBHOH
MporpaMMBel 3a cueT OHO/DKETHBIX CPEACTB» K [porpamMme H3AOKMTb B HOBOH
penaxuuu (npunoxenue Ne 1).

1.3. ITpunoxenue Ne 5 «PecypcHoe obecneveHne W NpOTHO3HAs (cnpaBo4Has)
OLEHKa PacXoflOB MO UCTOYHHKAM (HHAHCHUPOBAHHS MYHHIMNANBHOMW MpOrpaMMBbD»
k TIporpaMMe M3JI0XHUTh B HOBO# pPEAAaKLMH (IIPUIOKEHHE Ne 2).

2. Ony6nuKoBaTh HAcTOAILEE MOCTAHOBICHWE B raseTe «HOxHo-CaxanuHcK
ceromHsi» M pa3MecTUTh Ha o(uuManbHOM calTe aAMHUHHCTpaunMu ropoaa
IOxHo-CaxanuHcKa.

3. Kourpons WCMONHEHHS TOCTAaHOBNCHMA  anMMHHCTpallid  ropola
IOxHo0-CaxalHHCKa BO3NIOXUTL HA AMpekTopa JlemaprameHTa KaJpoBO# MONHTHKH
anrnapara afMHHHUCTpALMH ropoaa KOxuo-Caxanuncka (Tycybexosa T.B.).

Mbp ropona C.A. Haacapuu



[Mpunoxenune Ne |

K MOCTAHOBJIEHHIO aIMHHHUCTPaLHH
ropoaa Hxuo-CaxannHcka

oT 06.08.2024 Ne2623-na

Ipunoenne Ne 4 Kk MyHHUHDANBHOI
nporpamme «Pa3Buthe CHCTEMBI
MYHHLHMNANbHOR Cly:KObl B aAMHHHCTpALUH
ropoaa lOxwHo-Caxanuucka Ha 2020-2025
roabl»

PECYPCHOE OBECNNEYEHUE PEAJIU3ALIMH MYHHULUHITAJIBHON NMPOTPAMMBI 3A CHET BIOIKETHBIX CPEJACTB

FHansenona

e Koa GromweTHoli KnaccupHkaum
MYy HHIHOL ' T ' [
. 0‘[’"‘;;' vy VIETIORHATERI MY HILIMNANbHOT]
Ll NPOrpamMMbL, NOANPOrPaMMEl,
noanporpa MEpOnpPHATHA I'PEC Lcp P3,llp  BP
MMhbI,
MEPONPIAT
HA { 1] i} 1 |
Pasnurne  Beero X X ;X | X
cucremi | Henoannrens JKIT 902 | X X X
MY O ouenonnnTens AUl 903 X X | X
+- - +- -
cnyx6u v |COMCONHUTEND D L 904 | X X X
wmumeTpa Copcnosuntens J1311 905 X | X | X
1LEH TOpona | T T
[Osno. | CoMcnonuutens JAXub 1. 906 | X L X | X
Caxammcxa|Covcnonuurens JJO 907 | X X X
Ha 2024- |Coucnonuurens JKuT | 913 X X | X

CDE;(;B/ Pacxoabl no rogam peamisatin, Teic. py6neii
- F 1 - '

BCETO 110

MYHRANNAT - 004 2025 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030

bHoii

nporpamme
| MB | 10201,5 | 1811,6 | 2428,5 | 1420,7 [11102 1143,5/1143,5 11435
| MbB | 4685,0 15500 |1 5350+_ 600__0 ! 3000 500,0 5000 . 500,0 |
. Mb | 14304 | 260,0 ;3852 | 3852 | 1000 1000 100,0 100_“0 |
. MB | 11598 | 1660 | 1638 [ 1660 | 166,0 1660 1660 166, |
| Mb | 7526 14250 | 1000 11000 @ 319 319 | 319 319
UMb | 6127 | 945 | 945 | 945 | 823 823 | 83 83
[ MB | 2465 | 465 | 00 | 00 | 500 500 | 500 | 500 |

MB | 2700 | 500 | 1000 | 00 | 300 | 300 | 300 | 300



Coucnonuutens JII'X
2030 roam | Coucnonuutens /1C
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Mb
Mb
Mb
Mb
Mb
MB
Mb
Mb
Mb
Mb
Mb
Mb
Mb
Mb
Mb
Mb
Mb
Mb
Mb
Mb
Mb
Mb
Mb
Mb
Mb
MB
Mb
Mb
Mb
Mb
Mb
Mb

494,5
550,0
10201,5
4 685.0
14304
1159,8
752,6
612,7
246,5
270,0
494.5
550,0
10201,5
1471,0
32140
910,4
520,0
812,0
347.8
420,0
332,6
334,7
2780
246,5
90,0
180,0
168,5
326.0
200,0
350,0
0,0
0.0

169,6
50,0
1811,6
550,0
260,0
166,0
425,0
94,5
46,5
50,0
169,6
50,0
1811,6
136,0
414,0
190.0
70,0
116,0
50,0
320,0
105.0
68,5
26,0
46,5
20,0
30,0
68.6
101.0
0,0
50,0
0,0
0,0

0,0 25,0 50,0 | 833 | 833 | 833
50,0 50,0 100,0 | 100,0 | 100,0 | 100,0
24285 | 1420,7 [1110,2/1143,5/1143,5/1143,5
15350 600,0 | 500,0 | 500,0 | 500,0 | 500,0
385,2 | 3852 | 100,0 | 100,0 | 100,0 | 100,0
163,8 166,0 | 166,0 | 166,0 | 166,0 | 166.0
100,0 100,0 | 31,9 | 319 | 31,9 | 319
04,5 94,5 82,3 | 823 | 823 | 823
0,0 0,0 50,0 | 50,0 | 50,0 | 50,0
100,0 0,0 30,0 | 30,0 | 30,0 | 300
0,0 25,0 50,0 | 83,3 | 833 | 833
50,0 50,0 100,0 | 100,0 | 100,0 | 100,0
2428,5 1420,7 (1110,2/1143,5/1143,5/1143,5
535,0 | 200,0 | 150,0 | 150,0 ! 150,0 | 150,0
1 000,06 | 400,0 | 350,0 | 350,0 | 350,0 | 350,0
2602 | 260,2 | 50,0 | 500 | 50.0 | 500
125,0 125,0 | 50,0 | 50,0 | 50,0 | 50,0
116,0 116,0 | 116,0 | 116,0 | 116,0 | 116,0
47,8 50,0 50,0 | 50,0 | 50,0 | 500
50,0 50,0 0,0 0.0 0,0 0,0
50,0 50,0 31,9 | 319 | 31,9 | 319
68,5 68,5 323 | 323 | 323 | 323
26,0 26,0 50,0 | 50,0 | 50,0 | 50,0
0,0 0,0 50,0 | 50,0 | 50,0 | 50,0
70,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
30,0 0,0 30,0 | 30,0 | 30,0 ' 30,0
0,0 0.0 0,0 33,3 | 333 | 333
0.0 25,0 50,0 | 500 | 50,0 | 500
0,0 0,0 50,0 | 50,0 | 50,0 | 500
50,0 50,0 50,0 | 50,0 | 50,0 | 50,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0.0 0.0 0,0 0.0 0,0



Concnonumrens JAul’ | 903 | 0300320990 [0113[244 | MB = 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 .00
\Coucnoanntens JId 904 03003 20990 f0113 244 Mb ! 0,0 . 00 00 .00 | 00 1 0,0 . 00
Concronuurens 1311 | 905 0300320990 0113 244  MB 0,0 .00 | 00 . 00 | 00 | 00 00
Concnomuurens JUIXuB 906 | 0300320990 (0113 /244 MB | 00 00 | 00 _ 00 | 00 00 .00
Opranmsan rCDHCIIOJ‘lHHTEHI: J0 907 +03()03 20990 l0“3+244+ Mb .00 | 00 .00 L 00 | 00 L 00 . 00
seponpurr COMCTIonnnTens IKUT [ 913 10300320990 0113 244 MB | 00 0.0 .00 00 00 00 00
wino Comcronmurens ATX | 915 | 0300320990 0113 244 | MB | 00 | 00 | 00 | 00 00 00 00
anenancepn| Copcnonnutens JIC 918 | 0300320990 0113 (244 | MB | 00 ' 00 | 00 | 00 00 | 00 | 00
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[Tpunoxenue Ne 2

K MOCTAHOBICHHIO aIMHHHCTPALIUU

ropona FOxHo-CaxanuHcka
0T06.08.2024 Ne 2623-na

Ipunoxenne Ne5 K MyHHUHNANbLHOH
nporpaMme «PazButue CHCTEMBI
MYHHLUMNATBHOH CciykObl B aAMUHHCTpaLMH
ropoga lOsHo-Caxanvucka Ha 2024-2030
rozb»

PECYPCHOE OBECINEYEHHE 1 MPOTHO3HASA (CIIPABOYHAS)
OLIEHKA PACXOAOB M0 HCTOYHUKAM ®UHAHCHPOBAHUA MYHHUIUMIIAJIBHOH ITPOI'PAMMODbI

OueHka pacxoiloB, roas! (Teic. pyoneit)

HanMeHOBaHHEe MyHHUHTIAIBHOM cToutiK ALY
TPOTrpaMMBl, MOANPOrPaMMBbI, ShE
Meponpmpm,rp (punancuposatins nl;lob:;(;]l ) 2024 | 2025 | 2026 | 2027 2028 | 2029 | 2030
e
Beero 10201,5 1811,6 | 2428,5 | 1420,7 | 1110,2 1143,5 |1143,5]1 143,5
MyHuunnansHas nporpaMMa thenepanbHblii GlOLKET 5 = = s - - - -
«Pa3zBuTHE CHCTEMBI obnacTaoii OomeT = = = = = 5 = =
MYHHUHNaALHOI ciyxGbl B
anvuHHCTpaH ropona I0xto- | OO UKET MYHHIMIAMEHOTO | 105015 | 1811,6 | 24285 | 1420,7 | 11102 | 11435 [1143,5[11435

Caxanuucka Ha 2024- 2030»

oGpaszopaHus

BuebiomKeTHbIE HCTOUHHKH




OueHka pacxofioB, roawl (Teic. pybneii)

HanuMeHoBaHHe MyHUUHNIANLHOI 2l
POrpaMMBt, MOANPOrPaMMBbI, Herouriiic MyHHUHTIA
¢uHaHCHpOBAHHS JIbHOI 2024 2025 2026 2027 2028 2029 | 2030
MepOTIPHATHS
nporpamMm
e
Bcero 10201,5 1811,6 | 24285 | 1420,7 | 1110,2 1143,5 |1143,5|1143,5
Meponpusitue 1: Opranuzauus (enepanbHLA Groxwet - - - _ _ _ - _
NOAy4YeHH MYHHIHNAIbHbLIMH obnactroii GowKeT - - - - - - - -
o bectnonammaro opmomas. | oo 0 | 102015 | 18116 | 24285 | 1420,7| 11102 | 11435 | 1143511435
BHeDIOMKETHBIE }
MCTOYHHKH ) ) } ) ) i i}
Bcero 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Meponpustie 6: Opranusaius thenepanbHblii OI0MKET - - - - - - - -
MEpONpHATHI NO obnacTHoii 6l0mKeT - - - - - - - -
JucnascepHu3alHi CromxKeT
MYHHUHMNAAbHBIX CIYKallHX. MYHHLHANBHOTO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
obpa3oBaHHs
BHeOIOMKETHLIE

HCTOUYHHKH




